
Program
Kl. 16:00  Velkomst og koncert
Kl. 17:30  Buffet stilles an
Kl. 18:00  Fællesspisning og hygge
Kl. 21:30  Arrangementet rinder ud, når solen går ned

I år skal vi nyde italiensk Bel Canto i solnedgangen - som sædvanligt krydret med både 
danske, svenske og franske sange.
NordicOpera har hentet to stjerner fra Sverige, nemlig mezzosopran Josefine Andersson 
og baryton Sebastian Durán. Begge har gjort sig bemærket i opsætninger på de store 
skandinaviske operahuse, og de skal nu for første gang prøve at synge solen ned i  
Sondrup. De to “debutanter” flankeres af to garvede Sondrup-artister, den uforlignelige 
sopran Isabel Piganiol og vores yndlingspianist, Madeleine Sjöstrand.

Ændringer og nyheder publiceres på sondrupnet.dk/opera. Har du spørgsmål, kan du 
kontakte opera@sondrupnet.dk.

Prisvindende open air operakoncert i topklasse i den 
smukke natur ved Horsens Fjord

Køb billet på Køb billet på sondrupnet.dk/operasondrupnet.dk/opera

Opera ved
Sondrup Strand
Lørdag d. 17. august 2024



Koncerten forgår på det grønne område ovenfor trappen til Sondrup Strand.

Efter koncerten inviterer vi til fællesspisning, hvor man enten kan nyde egen picnickurv 
eller købe Opera-menu (skal bestilles i forvejen).

Der opstilles borde og bænke til spisende gæster, men man må gerne selv medbringe pic-
nictæppe eller klapstol. Medbring desuden tallerkener, bestik, glas m.v. samt drikkevarer 
til eget forbrug (dette gælder alle, da buffeten kun består af mad).

Opera-menu fra MadHosMads.dk
Maden leveres af kok Mads Valentin-Hjort. Menuen laves af årstidens friske råvarer. 
Foregående års menuer har bl.a. bestået af:
- Ceviche af lyssej - Sommertomater med burrata
- Sprød salat og urter - Grillet kål med urtesalsa
- Grillet kalv - Kartofler med løvstikke og rygeost
- Friskbagt brød med dips og saucer   - Pana cotta med letsyltede bær

Billetter til både koncert og buffet købes på 
sondrupnet.dk/opera.
Der udbydes kun et begrænset antal billetter, så 
vær ude i god tid!

Billetpris
200 kr. pr. person over 18 år (børn gratis).

Opera-menu
240 kr. pr. kuvert (børn t.o.m. 12 år halv pris).

Koncerten arrangeres af Poul Pagaard (formand), Peter Arndrup Poulsen (kasserer), Carsten Vejby Møller og 

Jonas Brandt på vegne af Sondrup Støtteforening af juni 2017.




